

2009-05-15

## Skogssport nr 4 är ute

**Skogssport – orienterarnas egen tidning – är nu ute med årets fjärde nummer. Läs bland annat om OK Tyr som lockar nya målgrupper med framgångsrik motionsorientering.**

### Ur innehållet i Skogssport nr 4 2009

#### Succé för motionsorientering i Karlstad

OK Tyr har under många år arrangerat motionsorienteringar på kvällstid runt om i Karlstad. När Skogssport en vanlig torsdagskväll gästade Karlstad blev det deltagarerekord med 186 startande. Många var nybörjare och en del sprang faktiskt orientering för första gången sedan skoltiden. Motionsorienteringen i Karlstad har nu blivit ett pilotprojekt för att kunna sprida det framgångsrika konceptet över hela landet.

#### 17 sidor Tiomilaspecial

På sidorna 14-30 kan du läsa om allt som hände under Tiomiladygnet i Skåne. Läs om de norska triumferna, om hur Anne Margrethe Hausken förde sitt Halden till seger och om hur Daniel Hubmann förde sitt Kristiansand till andra raka segern. På ungdomssidan såg en ny generation i Södertälje-Nykvarn till att det blev svensk seger. Läs också om de hemliga kartklippen som bara IFK Göteborg hade tillgång till.

#### Övrraskningar för eliten

När den svenska eliten sprang långdistans i Elitserien utanför Gävle bjöds de på en rad överraskningar som beställts av förbundskaptenen Marita Skogum. Dels en klurig inledning i ett grönområde, dels ett tidigt kartbyte med en direkt följande rejäl långsträcka.

#### Tatsuro trivs med terrängen i Sverige

Tatsuro Kobayashi reste för sju år sedan från Japan till Sverige för att förverkliga sin stora dröm om att få springa VM i orientering i Västerås. Något VM blev det aldrig, men Tatsuro blev så förälskad i den svenska naturen att han nu bestämt sig för att flytta till Sverige för gott.

#### Läs också om

... det stora skotestet i Skogssport. Aldrig tidigare har det funnits ett så stort utbud av skor för orienterarna.  
... juniortjänarna som är tillbaka efter skador.  
... hur svårt det är att rita in bommar utan GPS.

#### Skogssport nr 4 2009 är ute från fredag 15 maj

Skogssport nr 5 2009 utkommer 26 juni

#### Skogssport 4-2009



[Prenumerera på Skogssport](#)

#### Tillrättaggande

**Skogssport vill göra ett tillrättaggande kring artikeln om IFK Göteborg och hemliga kartutsknitt (Skogssport nr 4-2009, sidan 16-17).**

Kartsam är inget företag, utan ett samarbetsorgan mellan några av landets ledande företag vad gäller produktion av orienteringskartor. Företagen är Carlsson & Svanberg AB (Ingvar Svanberg och Christer Carlsson), Håkans kartor (Håkan Holmberg) och Starks kartor (Bengt Stark).

Kartritaren Maths Carlsson, som i det här fallet lämnat kartmaterial till IFK Göteborg inför Tiomila, är inte delägare i något av dessa företag. Däremot har han, liksom flera andra kartritare, frekvent anlåtats av Kartsam vid behov för att kunna få en karta färdig så fort som möjligt. Tiomilakartan är ett sådant exempel.

*Skogssport beklagar den felaktiga informationen om Kartsam.  
Ola Gustafsson, redaktör*

skulle vilja ha 1 ex av nr 4/09 tiomila Sture Nykvist Hemvämsvägen 7B 81831 Valbo 073/8110969  
Hälsningar Sture

Skrevs av Sture Nykvist 2009-05-28 kl 15:49

[Anmäl](#)